
 
 

VERDEDIGEND- EN COMPETITIEF BIEDEN  UITKOMSTEN EN SIGNALEN  W B F CONVENTIE KAART 

VOLGBIEDINGEN (stijl; antwoorden; 1 / 2  niveau; heropen.) STIJL VAN DE UITKOMSTEN NAAM v/h TEAM: 

  Uitkomst In Partners kleur AFDELING COMPETITIE:   

 Kleurcontract    

 ZT-contract   SPELERS MET LIDNUMMER:    

 Volgende    

 Andere:  

   

1ZT VOLGBOD (2e/ 4e hand; antwoorden; heropening) UITKOMSTEN SAMENVATTING V/H BIEDSYSTEEM 

 Uitkomst Tegen kleurcontract Tegen ZT-contract 

 Aas   ALGEMENE BENADERING EN STIJL 

 Heer    

 Vrouw    

 Boer    

SPRONGVOLGBIEDINGEN (stijl; antwoorden; Unusual NT)  10    

 9    

 Hoog -X    

 Laag - X    

Heropening SIGNALEN IN VOLGENS VOORRANG  

DIRECTE - & SPRONG CUE BIDS (Stijl; antwoord; heropen.)  Partners speelt voor Leider speelt voor Niet bekennen SPECIALE BIEDINGEN WAARTEGEN 

VERDEDIGING  NODIG KAN ZIJN 

 1     

 Kleur 2     

 3     

 1     

TEGEN ZT (tegen sterk/zwak; heropening; gepaste hand) ZT 2     

 3     

 Signalen (troefkleur inbegrepen):   

   

   

 DUBBELS  

  

TEGEN PREEMPTS (Dubbels; Cue-bids; Sprong; ZT-bod) INFODUBBELS (stijl; antwoorden, heropening)  

   

   

   

TEGEN STERKE ARTIFICIELE OPENING zoals 1♣ of 2  SPECIALE FORCING PAS  SEQUENTIES 

 SPECIALE, ARTIFICIELE & COMPETITIEVE  DBLS/RDLS  

   

   

NA EEN INFODUBBEL VAN TEGENSTANDERS  BELANGRIJKE  NOTA’S 

   

   

  PSYCHICS: 

 
 

liga 2
Jan Verhaere : 14132
Vicky Vermeulen  : 18892

natuurlijk
middel up-down
4de hoogste van langste kleur

Hoogste
Hoogste

altijd sterk 17-18 p (min.2kaart)
antw. idem opening  1ZT

intermediair sterk

altijd sterk

dubbel : sterk         antw. natuurlijk

dubbel : sterk

dubbel : sterk
natuurlijk

natuurlijk

laag beloofd hoog
hoogste van gesl. reeks

4de Hoogste langst kleur
hoogste langste kleur

hoog - laag  Lavinthal enkel  indien nodig

sterke klaveren
5 kaart majeur 11 tot 16 ptn
1 ruit  : voorbereidend 11-15 ptn
1 kl. : 17 ptn+
1 ZT : 15-16 ptn

1 Kl. : 17 ptn of meer

1 ZT : 15-16
2 Kl. - 2R : Multi
2 H / 2 S : Muiderberg
2 ZT : 2 kaarten mineur
3......: 7 kaart prem.

cue bid = sterk 
2 ZT : 5-5 mineur
1 ZT : 16-18 ptn

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Dubbel: 2 5kt majeur
2 ZT: 2 5kt mineur
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BESCHRIJVING ANTWOORDEN VERDERE BIEDINGEN 
BIEDEN MET EEN  

GEPASTE HAND 

1        

        

1        

        

1        

        

1        

IZT        

        

2        

        

2        

        

2        

        

2        

        

2ZT        

        

3        

3        

3        

3        

        

3ZT        

        

4        

4        

4        

4        

4ZT        

5      BIEDEN OP HOGE NIVEAUS  

5       

5       

5       

       

       

       

       

 

X

X

5

5

X 6

6X

5/4

5/4

X 5/5

7
7
7
7

17 PTN OF MEER

12-15 VOORBEREIDEND

12-15

12-15

13-15 OF 6KRT H.

13-15 OF 6 KRT S.

MUIDERBERG

MUIDERBERG

2X5 KAART MINEUR

1 R. / 0-5 . 1 H. 6-8;  1S; 99-11: ENZ;

2 Kl. RELAIS (11 ptn en meer)

2 Kl. : relais (11 ptn of meer)
2H / LIMIET

15-16
2 kL;  RELAIS : (11ptn ofmeer)
jacoby: 2R= 2H  2H= 2S.  2s; = 3Kl.
2Kl. Stayman/ 3h;3s= forcing/ texas:6Kr
2 R = relais

2 H = relais

2ZT = relais

2ZT = relais

3 hoog =stop;5 hoog = stop ;4 hoog = slemambitie

natuurlijk
natuurlijk
natuurlijk
natuurlijk

1R/1H = forcing
1 H/ 1S = forcing
2ZT;3kl;3R;3H;3S : 14 ptn
sterkte laten zien
sterkte laten zien

sterkte laten zien

distributie te kennen geven

idem

idem

idem

natuurlijk

idem

idem

idem

idem

idem

idem

idem

blackwood 4ZT : 5Kl.=1-4 ; 5R = 0-3 ; 5H = 2 ; 5S = 5A

3 ZT : Gambling




